
svEUdrLrSNa xuNrcx,t BoLNrcA
MOSTAR

Bro.i: 765412122
Mostar; 07 .10.2022. godine

Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114, 5gl}2),
dlanka 20. Pravilnika o javnirn nabavarna Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku
o pregledu i ocjeni ponuda brol:7654122 od dana 05.10.2022. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave zaizvodenje gradevinsko zanatskih radova

na saniranju podhodnika na Klinici za fizikalnu rnedicinu i rehabilitacijr-r, SveudiliSne klinidke bolnice
Mostar, putem Konkurentskogzahtjevazadostavu ponuda, utvrduje se tvflka ,{3 d.o.o. Siroki Brijeg, Fra
Didaka BLrntiia br.J4., 88 220 Siroki Brijeg, te se ugovor o izvodenju radova irna dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavarna BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114,59122), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeljirna.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloL,enje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu izvodenje gradevinsko zanatskih radova na
sarrirarrju podhodnika rra Klinici za fizikalnu rnedicinu i rehabilitaciju, Sveudili5ne klinidke bolnice
Mostar proveden je putem Konkurentskog zahdeva za dostavu ponuda, Obavijest o nabavi broj 329-7-3-
218-3-141122 objavljena je na Portalr"r javnih nabava dana 08.09.2022. godine. Poziv za preuzimanje
tenderske dokumentacije sa Porlala javnih nabava upuien je slijedeiim ponuditeljima: DOMENA d.o.o.,
Kralja Petra Kre5in-rira IV 33, 88 000 Mostar; PROMARK d.o.o Mostar, Rodod bb, 88 000 Mostar; 43
d.o.o., Fra Didaka Bunti6a 14.,88 220 Siroki Brijeg. U ostavljenom krajnjem roku do dana 26.09.2022.
godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja A3 d.o.o. Siroki Brijeg, Fra Didaka Bunti6a br.74.,
88220 Siroki Brijeg, evid.br: 311122.

U postupku vrednovanja i ocjene ponuda utvrdeno je da je zaprirnljena Ponuda, evid.br: 311122
prihvatljiva. Ponuditelj 43 d.o.o. Siroki Brijeg, Fra Didaka Bunti6a br.J4., 88 220 Siroki Brijeg je
dostavio dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije/Konkurentskog
zalftjeva za dostavu ponuda broi: 6688/22 od 08.09.2022. godine, te je utvrdeno da ne postoje razlozi
iskljudenja ponuditelja iz dallnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek
postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahdevirna iz predmetne Tenderske dokumentacije,
te ispunjava zahtjeve u pogledu opisapredrnetnih radova iz Specifikacije (Aneks 2). Istaje vrednovana
u daljnjem postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelLr ugovora.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvaliflciranom porruditeljLr kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu,
sukladno niZe navedeni rn kriterij ima.

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

1. Ci.iena 80" 80
) Rok izvodenia radova 20 o/" 20

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporr-rke Bodova
ukupno

I ,A3 d.o.o. Siroki Brijeg,
ra Didaka Buntiia br.74.
88 220 Siroki Briiee

28.820,03 KM sa PDV-om 25 dana r00

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i

potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vrednovanje i ocjenLr zaprimljene ponude, te da
je izbor najpovoljnijeg ponLrditelja izvr5en sr"rkladno Zakonu o javnirn nabavama BiH, podzakonskim
aktima iTenderskoj dokumentaciji/Konkurentskom zahdevu za dostavu ponuda, broj:6688122.

Uzimajr-rdi u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je ponLrditelj A,3 d.o.o. Siroki
Brijeg, Fra Didaka BLrnti6a br.74., 88 220 Siroki Brijeg kvalificiran, te cla je clostavio tehnidki
prihvatljivu ponudu u skladu sa Konkurentskirn zahdeyofftza dostavu ponuda, koja je prema kriteriju za
izbor ponude ocijenjena ekonomski najpovoljnijom u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva zanabavu, te je sr-rkladno dlanku
70. ZJN u postupku javne nabave - izvodenje gradevinsko zanatskih radova na saniranjr"r podhodnika na
Klinici zafizikalnu medicinu i rehabilitaciju, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se Lrputiti Lalba u roku od

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem
u najrnanje 3 (tri) primjerka.

5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se

prof.dr.sc. A i6, dr.rned.

hitST;\li'
1.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Pov.jerenstvr"r

3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

7 !i www.skbm.b_a

.1'ti()
/f "r

2


